標題　　　　　：【県職共闘】2024年度第２回都道府県職労代表者会議について
発信番号　　　：自治労発2024第0970号
発信日付　　　：2024年8月23日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：関係県本部委員長様,各県職労委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に対して、敬意を表します。
　さて、標題会議について、下記の通りウェブ形式にて開催いたします。
　各県本部におかれましては、関係者のご出席につきまして、特段のご配慮を賜りますようお願
い申し上げます。

記

１. 日　時
　2024年９月17日（火）　12時30分～16時00分

２. 接続アドレス等
　URL：https://us02web.zoom.us/j/86314916086
　ミーティング ID: 863 1491 6086
　パスコード: 280832

３. 日程案
12：00　接続開始

12：30　開　会
　　　　　県職共闘議長あいさつ　鳥羽　　議長
　　　　　自治労本部あいさつ　　木村　　副中央執行委員長
　　　　　来賓あいさつ　　　　　岸　　　参議院議員
　　　　　　　　　　　　　　　　鬼木　　参議院議員

13：00  本部提起                       比田井　事務局長
            Ⅰ 2024年度役員体制
            Ⅱ 経過報告
　　　　　　　質疑討論・承認

13：45  Ⅲ 議案
　　　　　① 当面の取り組み方針（案）
　　　　　② 2025年度年間行動計画（案）
　　　　　③ 職能別協議会における予算編成及び予算執行に関する要綱（案）
　　　　Ⅳ 2025年度役員体制（案）
　　　　　　　質疑討論・承認

14：30　休憩（15分）

14：45　意見交換会
　　　　　①確定闘争について
　　　　   ②選挙対策について

15：50　報告・まとめ

16：00　閉会

４. 出席要請
　代表委員として、各県１人の参加をお願いいたします。
＜参考：県職共闘規約より＞
--------------------------------------------------------
（自治労県職共闘会議総会）
第８条　代表委員は、県職共闘を構成する単組が自主的に１名選出する。
第９条　この会議の代表委員総数は、１名×単組数とする。

（代表者会議）
第18条　この会議は、運動方針を補強、具体化することや県職共闘会議の運営等について必要な

討議を行う。
　　２　この会議は、議長の招集により総会が開かれない年の秋期の他、必要に応じて開催す
る。また、地連県職共闘や幹事会の要請により臨時会議を議長の招集により開催することができ
る。
第19条　代表委員とその総数は、第8条及び第9条に準ずることとする。

（会議の成立要件と議決）
第21条　いずれの会議もその構成者数の過半数で成立する。議決については、自治労県職共闘総
会及び代表者会議では参加代表委員の過半数で決し、幹事会は、全会一致で決することを原則と
する。
--------------------------------------------------------

５. 旅　費
　財政執行基準に基づき、後日県本部を通じてお支払いいたします。

６. 出欠報告
　県本部を通じて、９月５日（木）までに以下URLより登録をお願いします。
　※県職共闘地連幹事の方については、別途ご案内いたします。
　URL：https://jichiro.cybozu.com/k/1190/

７. 報　告
　意見交換の実施にあたり、報告書にご記入いただき、９月５日（木）までに以下のアドレスへ
ご送付いただきますようお願い申し上げます。
　詳細につきましては、添付ファイルにてご確認ください。

　送付先アドレス：kenshoku@jichiro.gr.jp

８. 資　料
　発文その２にて、後日送付いたします。

９. 問合せ
　自治労本部総合組織局（担当：比田井、小見）TEL:03-3263-0271
MAIL:kenshoku@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
2024年度第２回都道府県職労代表者会議＿意見交換会報告.docx